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Telefon 

SONY ERICSSON MOBILE COMMUNICATIONS AB 

Lund, Szwecja 

Twórca wzoru przemysłowego: Henrik JENSFELT 

Prawo z rejestracji wzoru trwa od dnia: 21.03.2003r 

. Pierwszeństwo: 2 4 września 2002 r (Szwecja ) 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest telefon. 

Nowość i indywidualny charakter wzoru przejawia się w 
kształcie telefonu. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na 

załączonym rysunku, na którym fig.l przedstawia telefon w 
widoku perspektywicznym, fig.2- telefon w widoku z przodu, 

fig.3- telefon w widoku z boku, fig.4- telefon w widoku z 

drugiego boku, fig.5- telefon w widoku z tyłu, fig.6-

telefon w widoku dołu, a fig.7- telefon w widoku z góry. 

Telefon według wzoru przemysłowego, posiada 

następujące cechy istotne: pole ściany przedniej mającej 
zarys trapezu równoramiennego z łukowatymi ramionami i 



zaokrąglonymi narożami podzielone jest na trzy obszary 
oddzielone poziomymi liniami podziałowymi, przy czym w 

środkowym obszarze znajduje się prostokątne okno oraz dwa 
przyciski usytuowane przy dolnej linii podziałowej tego 

obszaru, na której znajduje się wybranie w kształcie 
stożka. We wspomnianym wybraniu usytuowana jest wypukłość z 
nakładką o zarysie kwadratowym, wewnątrz której znajduje 
się występ o zarysie mniejszego kwadratu. W polu dolnego 
obszaru znajduje się trzynaście przycisków owalnych oraz 
dwa przyciski półowalne położone przy linii podziałowej. Od 
strony dolnej i od strony górnej telefon ma w przybliżeniu 
zarys trapezu równoramiennego, przy czym na ścianie dolnej 
znajduje się wybranie o obrysie prostokątnym. W polu tego 
obrysu widoczne są liczne zarysy prostokątne, zaś w polu 
ściany górnej telefonu widoczne są dwa zarysy półowalne 
położone wewnątrz obrysu prostokątnego z zaokrąglonymi 
dwoma narożami. Linie podziałowe ze ściany przedniej 
zachodzą na wypukłe części ścian bocznych telefonu, jak 
przedstawiono na załączonym rysunku, fig.l do 7. 



F I G . 1 



FIG. 2 FIG. 3 FIG. 4 

FIG. 5 

FIG. 6 

FIG. 7 


	PL5124S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


